Bild

Bezeichnung

Fischnetz mit

Glimmerfisch (Set)
L=12m B=20cm

Fischernetz (Reussen)

Mit Fisch und Seemove

Farbe: beige
H=200cm, @= 56cm

Fische Pajetten
Farbe: hellblau

Schiffe

Farbe: diverse
L= 10cm

Schiff-Set

(2 Schiffe, 8 Fische, 2 Mbven,aus Blech)
Farbe: weiss
H= 38cm

Fischernetze

Farbe: blau/beige
L=200cm

verfligbare

Menge

1 Stk.

ca. 3
Stk.

4 Stk.

25 Stk.

1 Stk.

15 Stk.

Preis

100.-/Stk.

20.-/Stk.

25.-/Stk.

1.-/Stk.

20.-/Stk.

5.-/Stk.
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Bezeichnung

Muschelhanger

Farbe: blau/rot/griin/gelb
L= diverse

Rettungsringe

Farbe: blau/weiss
@ = 16cm

Windhauschen

Farbe: diverse
H= 100cm

Gartenset

(2 Stahle, 1 Tisch mit Sonnenschirm)
Farbe: rot
H= 45cm

Papierschiffgirlandenset
(ca. 20 Schiffe)

Farbe: diverse

L= diverse

Netzset

(20 Netze)
Farbe: blau
L= diverse

verfligbare
Menge

60 Stk.

5 Stk.

6 Stk.

4 Stk.

4 Stk.

2 Stk.

Preis

4.-/Stk.

2.-/Stk.

5.-/Stk.

20.-/Stk.

10.-/Stk.

30.-/Stk.
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Bild Bezeichnung verfugbare Preis
Menge

Seerosen-Sujet

§_|mit68a. 12 Fréschen) 1 Stk. 60.-/Stk.
= 60cm

Moven mit Federn

L=23cm B=43cm 6 Stk. 3.-/Stk.
Schilder-Set

Farbe: braun/blau glimmer 1 Stk. 15.-/Stk.
2x Party

1x Bar

L=42cm B= 19cm

Sisal Fische-Set

(Seepferd, Seestern, Fisch je 10 Stk.) 2 Stk 120.-/Stk.
Farbe: tirkis

L=20cm

Keramik Schiffe-Set

(Fisch u. 3 Schiffe) 4 Stk. 20.-/Stk.

H= 32cm (Schiff gross)

Fischkutter Keramik-Set

(1 grosser, 3 kleine Kutter) 1 Stk. 30.-/Stk.
H= 35cm (gross)
H= 25cm (klein)
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Bild Bezeichnung verfugbare Preis

Menge
Krabbengirlanden
Farbe: orange 40 Stk. 3.-/Stk.
L=100cm
Seegras-Schachtel
Farbe: grin/blau Grosse 25.-/Stk.
L= diverse Menge
Fische-Schachtel
Farbe: diverse Grosse 25.-/Stk.
L= diverse Menge
Fisch-Hanger ca
Farbe: gelb/griin 60 Stk. 2.-/StK.
@=70cm
Sommergirlande
Farbe: orange 10 Stk. 1.-/Stk.
B =150 cm
Schmetterlingkugel
Farbe: pink/weiss 3 Stk. 20.-/Stk.
Gelb/weiss 2 Stk. 20.-/Stk.
@= 40cm
Margrithenstrauss
Farbe: weiss/gelb 9 Stk. 10.-/Stk.
H= 40cm
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Bild

Bezeichnung

Margrithengirlande

Farbe: grin/weiss

Schmetterlinge

(Metall, holz)
L = 20cm
B = 30cm

Schmetterling (Nylon)

Farbe: diverse
B =35cm L=35cm

Margrithengirlanden
Farbe: weiss/grin
L=200cm

Sonnenblumen im
Topfchen

Farbe: gelb
H=25cm

Zitronenbaumchen im

Topfchen
Farbe: gelb/griin
H= 15cm

verfligbare
Menge

15 Stk.

25 Stk.

12 Stk.

40 Stk.

12 Stk.

10 Stk.

Preis

1.-/Stk.

12.-/Stk.

3.-/Stk.

6.-/Stk.

1.-/Stk.

1.-/Stk.
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Bild

Bezeichnung

Kirschblutengirlanden
Farbe: grin/weiss
L= 150cm

Blutenvorhang
L=100cm

Schmetterlingszweig

Farbe: grin/bunt
H=40cm

Rosenbliiten

Farbe: rot
H= 30cm

Schmetterlinge

Farbe: gelb/grin
L=30cm

Kolibri

Farbe: diverse
L= 10cm

verfligbare
Menge

20 Stk.

40 Stk.

10 Stk.

10 Stk.

6 Stk.

50 Stk.

Preis

7.-/Stk.

12.-/Stk.

5.-/Stk.

10.-/Stk.

3.-/Stk.

1.-/Stk.
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Bild Bezeichnung verfugbare Preis
Menge

Vogel

(Lbu?g3 (r:nnf Federn) 40 Stk. 3.-/Stk.

Taube Keramik
L= 15cm 12 Stk. 3.-/Stk.

Vogel (Holz)

Farbe: bunt 12 Stk. 3.-/Stk.
H= 6cm

Vogelkafig-Set
(1 grosser, 1 mittlere u. 1 kleiner K&fig) 4 Stk. 20.-/Stk.
Farbe: rosa

Vogelkafig-Set

(1 grosser, 1 mittlere u. 1 kleiner Kéafig) 4 Stk. 20.-/Stk.
Farbe: gelb

Rosenbliten

Farbe: rot 10 Stk. 10.-/Stk.
H= 30cm

Blume (Nylon mit Stiel)

Farbe: orange

&= 30cm (gross) 8 Stk 5.-/Stk.
= 20cm (klein) 1 Stk. 3.-/Stk.
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Bild

Bezeichnung

Blutenhanger
Farbe: pastell/rosa

L= 60cm

B= 120cm

Herzen (diverse)

Farbe: rot

Heissluftballone

Farbe: diverse
= 60cm (gross)
@= 40cm (klein)

Windsacke
Farbe: Farben und Sujets
L=100cm

Brillenhalter Tiere-Set
(Boxerhund, Dalmatiner, Katze)
H=20cm

verfligbare
Menge

30 Stk.

30 Stk.

8 Stk.

8 Stk.

10 Stk.

4 Stk.

Preis

15.-/Stk.

2.-/Stk.

10.-/Stk.

5.-/Stk.

8.-/Stk.

10.-/Stk.
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